
 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA nº 046, 

de 07 de abril de 2015. 

 

 

 

 
  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – 

UNIPLAC, no uso de suas atribuições,  

 

 

 

R E S O L V E:  

 

 

 

Art. 1º- Designar o Professor Geraldo Augusto Locks como Coordenador do Projeto de 

Extensão: Programa de Formação de Agentes para o Desenvolvimento Regional 

– PROESDE, durante o ano de 2015. 

 

Art. 2º-  As atividades na coordenação estão incluídas nas 40 horas semanais do professor.  

 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 
 
 

Luiz Carlos Pfleger 
Reitor 

 


